OR.0012.4.1.2016. 
Protokół z posiedzenia nr 13/2016 
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 26 lutego 2016 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz przewodniczący stałych komisji rady (listy obecności w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) o zmianie uchwały Rady Powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego, 
b) przyjęcia „Długoterminowego planu rozwoju sieci dróg powiatowych na lata 2016-2020 na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego”, 
c) ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych Nr 2104B i 2107B, 
d) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Kobylin Borzymy, 
e)  wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Wysokie Mazowieckie, 
f) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Sokoły, 
g) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Kulesze Kościelne, 
h) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Nowe Piekuty, 
i) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Nowe Piekuty, 
j) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Powiatu na lata 2016-2021,
k) zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 
1. Sprawy różne. 
1. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? 
Starosta zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia dodatkowych projektów uchwał w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Kukowo, gminie Czyżew i gminie Szepietowo. Ponadto dodał, iż  dwie uchwały dotyczące gminy Nowe Piekuty zostaną przekształcone w jedną uchwałę. Ponadto dodał, iż na posiedzenie sesji rady powiatu przygotowane zostanie stanowisko rady powiatu 
w sprawie projektu regionalnego planu transportowego województwa podlaskiego na lata 2014-2020. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne uwagi lub propozycje zmian? Innych uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował przyjęcie porządku posiedzenia wraz ze zmianami zaproponowanymi przez pana starostę. Za przyjęciem porządku posiedzenia waz ze zmianami opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poprosił starostę o omówienie poszczególnych projektów uchwał w sprawie: 
a) o zmianie uchwały Rady Powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego, 
Starosta wyjaśnił, iż zmiana, której dokonuje się w Statucie Związku Powiatów Województwa Podlaskiego normuje kwestię przystąpienia nowego członka do Związku. Mimo, iż w związku są wszystkie powiaty nalży przewidzieć też możliwość przystąpienia miast na prawach powiatu.   
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
b) przyjęcia „Długoterminowego planu rozwoju sieci dróg powiatowych na lata 2016-2020 na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego”, 
Starosta wyjaśnił, iż konieczność podjęcia w/w uchwały podyktowana jest zamiarem złożenia wniosku o dofinansowanie inwestycji drogowej w ramach PROW. W załączniku wskazane zostały priorytetowe inwestycje w zakresie dróg powiatowych powiatu na lata 2016-202-. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
c) ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych Nr 2104B i 2107B, 
Starosta poinformował, iż ustalenie przebiegu granic dróg powiatowych wskazanych w projekcie uchwały jest konieczne do złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2107B relacji Trzaski- Radziszewo Sieńczuch- Czaje Wółka w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
d) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Kobylin Borzymy, 
Starosta wyjaśnił, iż wszystkie uchwały są uchwałami intencyjnymi wyrażającymi wolę udzielenia pomocy finansowej danej gminie na realizację inwestycji drogowych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Dodał, iż taka uchwała przy składaniu wniosku to dodatkowe punkty dla gminy. W związku z powyższym ważne jest aby udzielić wsparcia każdej z gmin.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
e) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Wysokie Mazowieckie, 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
f) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Sokoły,
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
g) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Kulesze Kościelne,
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
h) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Nowe Piekuty,
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
i) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Klukowo, 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
j) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Szepietowo, 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
k) wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej gminie Czyżew, 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
l) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2016-2021
Starosta przedstawił zmiany jakie wprowadza się do projektu uchwały (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 
m) zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 
Starosta przedstawił zmiany jakie wprowadza się do projektu uchwały (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.4). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos?
Starosta poinformował, iż na posiedzenie sesji rady powiatu zarząd przedłoży radzie projekt stanowiska w sprawie projektu regionalnego planu transportowego na lata 2014-2020. Przypomniał, iż od kilku lat powiat stara się o przebudowę odcinak drogi wojewódzkiej Nr 678 Wysokie Mazowieckie- Roszki Wodźki i ma obecnie wielką nadzieję, że w najbliższych latach uda się ta inwestycje zrealizować. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne ważne sprawy wymagające omówienia i wyjaśnienia na posiedzeniu komisji. Innych spraw nie zgłoszono. 
Ad.5). . 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował wszystkim za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 
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